



Date:25.03.2016

<b>To, The General Manager, The Department of Corporate Relations, The Bombay Stock Exchange Limited., 25<sup>th</sup> Floor, Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001</b>	<b>To, The Secretary, National Stock Exchange of India Ltd. 5<sup>th</sup> Floor, Exchange Plaza Plot No.C/1, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai -400 051.</b>
--	--

Dear Sir/Madam,

**Sub: News Paper Advertisement for declaration of postal ballot results Reg.,**

.....

Please find enclosed herewith the copies of the Newspaper Cuttings advertised in the press in connection with the declaration of results of postal ballot and E Voting for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours truly,  
**For GAYATRI PROJECTS LIMITED**

**(CS I.V.LAKSHMI)**  
Company Secretary & Compliance Officer



**GAYATRI PROJECTS LIMITED**

Regd. & Corp. Office: 6-3-1090, B-1, TSR Towers, Raj Bhavan Road,  
Somajiguda, Hyderabad-500 082. Telangana, India  
Tel: +91-40 2331 0330, 2331 4284, 2331 4296, Fax: +91 40 2339 8435  
E mail: cs@gayatri.co.in Web: www.gayatri.co.in  
CIN : L99999TG1989PLC057289

**DECLARATION OF THE RESULTS OF VOTING CONDUCTED BY POSTAL BALLOT IN TERMS OF THE NOTICE DATED 13<sup>TH</sup> FEBRUARY, 2016**

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, approval of the members of the Company was sought by means of postal ballot vide notice dated 13<sup>th</sup> February, 2016 for the below mentioned item:

To invest in 9% Non-Convertible Cumulative Redeemable Preference Shares issued by M/s. Gayatri Hi-Tech Hotels Limited in lieu of EPC Receivables.

Based on the Scrutinizers Report dated 21<sup>st</sup> March, 2016, the result of the postal ballot was declared on Tuesday, 22<sup>nd</sup> March, 2016 at 1.30 p.m at the Registered office of the company as follows:

**DETAILS OF THE VOTING RESULTS AS PER REGULATION 44(3) OF THE SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015.**

Date of AGM/EGM:		Postal ballot notice dated 13 <sup>th</sup> February, 2016						
Total no. of share holders as on record date		7071						
No. of Shareholders present in the meeting either in person or through proxy.		Not Applicable						
No. of Shareholders attended the meeting through video conferencing:		Not Applicable						
Resolution Required: (Ordinary/Special)		Special						
Whether promoter/promoter group are interested in the agenda/resolution:		Yes						
Category	Mode of Voting	No. Of shares held 1	No. Of votes polled 2	% of Votes Polled on outstanding shares (3)=[(2)/(1)]*100	No. Of Votes – in favour 4	No. Of Votes – against 5	% of Votes in favour on votes polled (6)=[(4)/(2)]*100	% of Votes against on votes polled (7)=[(5)/(2)]*100
Promoter and Promoter Group	E-voting	16830942	0	0	0	0	0.00	0.00
	Poll	16830942	0	0	0	0	0.00	0.00
	Postal Ballot (if applicable)	16830942	0	0	0	0	0.00	0.00
	Total	16830942	0	0	0	0	0.00	0.00
Public – Institutions	E-voting	14759544	6168705	41.79	6168705	0	100.00	0.00
	Poll	14759544	0	0	0	0	0	0.00
	Postal Ballot (if applicable)	14759544	0	0	0	0	0	0.00
	Total	14759544	6168705	41.79	6168705	0	100.00	0.00
Public-Non Institutions	E-voting	3859894	23698	0.61	23648	50	99.78	0.20
	Poll	3859894	0	0	0	0	0.00	0
	Postal Ballot (if applicable)	3859894	3070	0.08	1469	1601	47.85	52.15
	Total	3859894	26768	0.69	25117	1651	93.83	6.17
<b>TOTAL</b>		<b>35450380</b>	<b>6195473</b>	<b>17.47</b>	<b>6193822</b>	<b>1651</b>	<b>99.97</b>	<b>0.03</b>

The Number of votes polled in favour of the Special Resolution is 6193822 (99.97% of the total valid votes). Thus, the Special Resolution has therefore been approved by the Shareholders with requisite majority.

By Order of the Board  
For Gayatri Projects Limited  
Sd/- (T.V.SANDEEP KUMAR REDDY)  
Managing Director

Date : 22.03.2016  
Place: Hyderabad



**Birla Sun Life**  
Mutual Fund

BUSINESS STANDARD, 23/03/2016



సరళిని అణచివేసేందుకు ఆర్ఎస్ఎస్-బీజేపీ ఒక ప్రణాళిక ప్రకారం పాల్పడుతున్న ఎత్తుగడలేనని విమర్శించారు. దీనివల్ల ప్రజాస్వామ్యానికి తీవ్ర ముప్పు వాటిల్లనుందని ఆయన ఆందోళన వ్యక్తం చేశారు.

దేశ మౌలిక సమస్యలను పరిష్కరించేందుకు పాటుపడుతున్నవారు కేవలం కమ్యూనిస్టులు మాత్రమేనని అన్నారు. సామ్రాజ్యవాదం, నయా ఉదారవాదం, హిందూత్వ దూకుడు వైఖరులకు కళ్ళెం వేయాలంటే మనం మరింత పటిష్టంగా ఉద్యమాలు నిర్వహించాలని, పోరాటాలు సర్జాలని అదే ఆయనకు మనం అందించే ఘనమైన నివాళి అని కరణ్ పేర్కొన్నారు. సూర్యోత్ విశిష్ట వ్యక్తిత్వాన్ని ఆయన గుణ గణాలను మాణిక్ సర్కార్ తన ప్రసంగంలో సవివరంగా పేర్కొన్నారు. విజన్ ధర్ అధ్యక్షవన్యాసం చేస్తూ సూర్యోత్ సేవలను గుర్తు చేసుకున్నారు.

తి ఉత్సవాల షావ్ కరణ్ వహించగా, ంత్రి మాణిక్ యోధుడిగా మ యావత్ ఖ్లుతి కోసం

### హాచ్ సీయు విసినీ తిరిగి నియమించడం

#### సిగ్గు చేటు : ఎన్ఎఫ్ఐ

న్యూఢిల్లీ : హైదరాబాద్ కేంద్రీయ విశ్వవిద్యాలయం (హాచ్ సీయు) వైస్ ఛాన్సలర్ గా అప్పారావును తిరిగి నియమించడం క్షమించరాని నేరం అని భారత విద్యార్థి సమాఖ్య(ఎన్ఎఫ్ఐ) కేంద్ర కార్యదర్శి కమిటీ మంగళవారం ఒక ప్రకటనలో పేర్కొంది. హాచ్ సీయు విసినీగా అప్పారావు తిరిగి సిగ్గులేకుండా బాధ్యతలు చేపట్టారని ఆరోపించింది.

రోహిత్ వేముల హత్య కేసులో అప్పారావుకు ప్రత్యక్ష ప్రమేయమున్నదని తెలిపింది. రోహిత్ వేముల హత్య తరువాత ఆయన సెలవుపై వెళ్ళారు. విసినీగా ఆయనను తొలగించాలని విద్యార్థులు ఒక పక్క డిమాండ్ చేస్తుంటే మానవ వనరుల అభివృద్ధి మంత్రిత్వ శాఖ మాత్రం సిగ్గులేకుండా ఆయనను తిరిగి అదేచోట, అదే పదవిలో నియమించిందని ఎన్ఎఫ్ఐ పేర్కొంది. మోడి ప్రభుత్వానికి సున్నితత్వం కొరవడిందనడానికి ఇది ఒక ఉదాహరణగా అభివర్ణించింది.

"PRAGASAKTHI (TCLUGU) 23/03/2016"



## గాయత్రీ ప్రాజెక్ట్ లిమిటెడ్

రెజిస్టర్డ్ కురియు కార్పొరేట్ కార్యాలయం: 6-3-1090, బి-1, డిఎస్ఎల్ టవర్స్, రాజ్ గోపాల్ రోడ్, సోమబజార్, హైదరాబాద్-500 082. తెలంగాణ, ఇండియా  
 డింఫోన్: +91-40 2331 0330, 2331 4284, 2331 4296. ఫ్యాక్స్: +91 40 2339 8435  
 ఇమెయిల్: cs@gayatri.co.in వెబ్సైట్: www.gayatri.co.in  
 సెలెన్: L99999TG1989PLC057289

### తేది 13 ఫిబ్రవరి, 2016 నోటిసు యొక్క ఫరతులలో పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా నిర్వహించిన ఓటింగ్ ఫలితాల ప్రకటన

కంపెనీ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 22లో చదువుకూ కంపెనీల యాక్ట్, 2013 ("ది యాక్ట్") యొక్క సెక్షన్ 110 ప్రకారం దిగువ పేర్కొన్న బటం కారకు వైడ్ నోటిసు తేది 13 ఫిబ్రవరి, 2016న పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా కోరి కంపెనీ సభ్యులు అమోదించినారు: ఇవినీ వ్యాపారానికి రుణం యొక్క స్థానంలో 9% పెట్టుబడికి మార్పుకోసం కుదరదనన మార్పుచేసే అధికృత వాటాను శ్రీ గాయత్రీ హై-టెక్ వోటర్స్ లిమిటెడ్ ద్వారా జారీ చేయడమైనది. దిగువ అనుసారం ప్రూవీడెన్షియల్ నివేదిక ఆధారంగా తేది 21 మార్చి, 2016, కంపెనీ వారు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలను మంగళవారం, 22, మార్చి, 2016న 1.80గం.లకు రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం వద్ద ప్రకటించారు.

### సెటి (లిస్టింగ్ అభిగోషన్స్ అండ్ డిస్కోజర్స్ రిక్యూయిరెమెంట్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44(3) ప్రకారం ఓటింగ్ ఫలితాల వివరాలు

ఎజిఎం/జిజిఎం తేది:		పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటిసు తేది 13 ఫిబ్రవరి, 2016						
రికార్డ్ తేది ప్రకారం వాటాదారుల సంఖ్య మొత్తం		7071						
స్వయంగా లేదా ప్రాక్సీ సహాయంతో ఉన్నటువంటి వాటాదారుల సంఖ్య		వర్ధించబడవు						
విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ద్వారా సహాయంతో హాజరైన వాటాదారుల సంఖ్య		వర్ధించబడవు						
అవసరమైన తీర్మానం: (సాధారణమైన/ప్రత్యేకమైన)		ప్రత్యేకమైన						
ఎలెండ/తీర్మానంలో ప్రమోటర్/కాని/ప్రమోటర్ గ్రూప్ కాని అసక్తి కనబరిచిన వారు:		అవును						
తేటగిరి	ఓటింగ్ వర్గం	కలిగియున్న వాటాల సంఖ్య	పోలైన ఓట్ల సంఖ్య	వాటాల వరంగా అభ్యుదికంగా పోలైన ఓట్ల %	ఓట్ల సంఖ్య- అనుకూలంగా	ఓట్ల సంఖ్య- వ్యతిరేకంగా	పోలైన ఓట్ల మీద అనుకూలమైన ఓట్ల %	పోలైన ఓట్ల మీద వ్యతిరేకమైన ఓట్ల %
		1	2	(3)=[(2)/(1)]*100	4	5	(6)=[(4)/(2)]*100	(7)=[(5)/(2)]*100
ప్రమోటర్ వరండు ప్రమోటర్ గ్రూప్	ఇ-ఓటింగ్	16830942	0	0	0	0	0.00	0.00
	పోల్	16830942	0	0	0	0	0.00	0.00
	పోస్టల్ బ్యాలెట్ (వర్ధిస్తే)	16830942	0	0	0	0	0.00	0.00
	మొత్తం	16830942	0	0	0	0	0.00	0.00
వర్ధిక్ అసిస్టిట్యూషన్స్	ఇ-ఓటింగ్	14759544	6168705	41.79	6168705	0	100.00	0.00
	పోల్	14759544	0	0	0	0	0	0.00
	పోస్టల్ బ్యాలెట్ (వర్ధిస్తే)	14759544	0	0	0	0	0	0.00
	మొత్తం	14759544	6168705	41.79	6168705	0	100.00	0.00
వర్ధిక్ నాన్ అసిస్టిట్యూషన్స్	ఇ-ఓటింగ్	3859894	23690	0.61	23648	50	99.78	0.20
	పోల్	3859894	0	0	0	0	0.00	0
	పోస్టల్ బ్యాలెట్ (వర్ధిస్తే)	3859894	3070	0.08	1469	1601	47.85	52.15
	మొత్తం	3859894	26768	0.69	25117	1651	93.83	6.17
మొత్తం		35450380	6195473	17.47	6193822	1651	99.97	0.03

ప్రత్యేక తీర్మానాలకు అనుగుణంగా పోలైన ఓట్ల సంఖ్య 6193822 (మొత్తం వెల్లుబాటు అయ్యే ఓట్ల 99.97%). కనుక, ప్రత్యేక తీర్మానాలు అవసరమైన అధికృత వాటాదారుల చేత ఈ కారణంగా అమోదించడం జరిగింది.

బోర్డు అదేశాల మేరకు  
 గాయత్రీ ప్రాజెక్ట్ లిమిటెడ్  
 స/- (డి.వి. సందీప్ కుమార్ రెడ్డి)  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

తేది: 22.03.2016  
 ప్రదేశం: హైదరాబాద్